Система смазки ISF3.8


Система смазки ISF3.8

VC9515 Узел крышки клапана

 № Part#  Description  Required 
  5261019 Крышка клапана 1
1 4940584 Уплотнительное кольцо  4
2 5261020 Крышка клапана 1
3 4946237 Крышка клапана 1
4 4946239 Прокладка клапанной крышки  1
5 5283162 Прокладка клапанной крышки 1

LC9366 Маслоохладитель моторного масла

Part# Description Required Remarks
1 3900632 Болт 7 M8 X 1.25 X 35.
2 3913034 Болт 2 M8 X 1.25 X 100
3 4990276 Прокладка масляного теплообменника 1  
  5287019 Корпусный модуль маслоохладителя  1  
4 3900633 Болт 5 M8 X 1.25 X 50
5 3901865 Болт 10 M6 X 1.00 X 20.
6 3936365 Клапан 1  
7 4076930 Датчик давления масла 1  
8 4921574 Сальник 1  
9 4980089 Щтуцерный переходник  1  
10 4990291 Масляный теплообменник 1  
11 5257072 Сальник 1  
12 5258034 Патрубок 1  
  5291831 Заглушка 3  
13 5259924 Сальник 1  
14 5260603 Заглушка 1  
  5259561 Заглушка 2  
15 5259562 Заглушка 1  
16 5259563 Сальник 1  
16 5259563 Сальник 1  
17 5261587 Сальник 2  
18 5288908 Водяной насос 1  
19 5267094 Корпус маслоохладителя 1  

LF9238 Полнопоточный масляный фильтр

 № Part#  Description  Required 
1 5283170 Масляный фильтр        1

 

 

BR9291 Сапун картера
 
Part# Description Required Remarks
1 145536 Сальник 1  
2 2830411 Болт 2 M8 x 1.25 x 30
3 3900627 Болт 2 M6 X 1.00 X 14.
4 5259161 Сапун маслоотделителя  1  
5 3917995 Хомут  1  
6 4947079 Шланг 1  
7 5259121 Трубка сапуна 1  

OP9565 Поддон картера

Part# Description Required Remarks
  5302031 Поддон картера 1  
1 3913638 Болт 4 M6 X 1.00 X 16.
2 4995185 Сальник 1  
3 5302030 Поддон картера 1  
4 5256541 Сальник 1  
5 4994692 Заглушка 1  
6 5260019 Сальник 2  
7 3900631 Болт 16 M8 X 1.25 X 25.

LG90525 Измеритель уровня масла

 № Part#  Description  Required  Remarks 
1 3679118 Болт 1 M5 X 0.80 X 16.
2 3913638 Болт 2 M6 X 1.00 X 16.
  5288830 Измерительный щуп 1  
3 3944308 Сальник 1  
4 5283271 Трубка измерительного щупа 1  
  5288831 Измерительный щуп 1  
5 4944374 Сальник 1  
6 5288832 Измерительный щуп 1  
7 5270298 Кронштейн 1